
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual De Compras e Licitações
Pregão Eletrônico Nº. 156/2023/SUPEL/RO. Tipo: Menor Preço por Lote
Processo Administrativo: 0041.000184/2023-26
Objeto: Contratação de empresa especializada em realização de serviços de limpeza, cerimonial, copeira, sonorização,
iluminação e elétrica, para atender ao Espaço Empresarial Internacional e Institucional - SEDEC, que será realizado na
feira de agronegócio da Região Norte, denominado 10ª Rondônia Rural Show do Governo do Estado de Rondônia,
município de Ji-Paraná.
Valor Estimado: R$ 29.213,84 (vinte e nove mil, duzentos e treze reais e oitenta e quatro centavos). 
Data de Abertura:  24/03/2023 às 10h (horário de Brasília - DF). Endereço
Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de
segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL ou gratuitamente no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br
ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (069) 3212-9271.
Porto Velho, data e hora do sistema. 

 
NILSEIA KETES COSTA

Pregoeira equipe SIGMA/SUPEL/RO
Mat. 300061141

(assinado eletronicamente) 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 13/03/2023, às 10:46,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0036488802 e o código CRC E78AF090.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0041.000184/2023-26 SEI nº 0036488802

Aviso de licitação 138 (0036488802)         SEI 0041.000184/2023-26 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 138 (0036488802)

